
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Сафоново Смоленской области  

(МБОУ «СОШ № 9» г.Сафоново) 
215500 Смоленская область,г.Сафоново, ул. Строителей, д.22  

тел.8(48142)4-34-49,  e-mail: school_9safonovo@mail.ru, официальный сайт: https://saf-school9.gosuslugi.ru/ 

ОКПО 25768328, ОГРН 1026700947811ИНН 6726002827, КПП 672601001  

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                   № 329- ОД 

г. Сафоново 

 

об утверждении списочного состава  

обучающихся Центра образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» 

  

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 1 

марта 2019 года №р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест 

для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 

технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, на основании личного заявления 

родителей (законных представителей) обучающихся» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение в Центр образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» на 2024-2025 учебный год согласно приложению 1 к настоящему 

приказу с 01.09.2024 года; 

2. Преподавателям Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» заполнять журналы учета в соответствии с утвержденным списком 

обучающихся; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лиханову Л.М. 

   

   Директор школы:                                          Л.В. Тимашкова 

 

   Ознакомлена:                                                 Л.М.Лиханова 

mailto:school_9safonovo@mail.ru
https://saf-school9.gosuslugi.ru/

